aby Nebytový prostor užíval v souladu se všemi příslušnými právními předpisy, zejména

veřejnoprávními dopadajícími na činnosti vyjmenované v tomto Článku Smlouvy.

2. Nájemné a zálohy na služby

2.1. Smluvní strany se dohodly, že Nájemce zaplatí za sjednané nájemní období Nebytového

prostoru příspěvek ve výši 52.800,- Kč (slovy padesátdvatisícosmset korun českých), který

uhradí nejpozději do 1.9.2026, a to na bankovní účet Pronajímatele č.ú.: 198638770/0300,

vedený u Československé obchodní banky, a.s.

2.2. Částka příspěvku na nájem nebytového prostoru dle či. 2.1. této Smlouvy zahrnuje i náklady